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TABELLA ALLERGENI

LEGENDA

GLUTINE
cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati

CROSTACEI e derivati
sia quelli marini che d’acqua dolce; gamberi, scampi, aragoste, granchi, paguri e simili

UOVA e derivati
tutti i prodotti composti con uova, anche in parte minima. Tra le piti comuni: maionese, frittata,

emulsionanti, pasta all'uovo, biscotti e torte anche salate, gelati e creme etc.

PESCE e derivati
sia quelli marini che d’acqua dolce; gamberi, scampi, aragoste, granchi, paguri e simili

ARACHIDI e derivati
snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi

SOIA e derivati
latte, tofu, spaghetti, etc.

LATTE e derivati
yogurt, biscotti e torte, gelato e creme varie. Ogni prodotto in cui viene usato il latte

FRUTTA A GUSCIO
tutti i prodotti che includono: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiii, noci pecan e del Brasile e

Queensland, pistacchi

SEDANO e derivati
presenteinpezzimapure all’interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali

SENAPE e derivati
si puo trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda

SEMI DI SESAMO e derivati
oltre ai semi interi usati per il pane, possiamo trovare tracce in alcuni tipi di farine

ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI
usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott’aceto, sott’olio e in

salamoia, nelle marmellate, nell’aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta

LUPINO e derivati
presente ormai in molti cibi vegan, sotto forma di arrosti, salamini, farine e similari che hanno come
base questo legume, ricco di proteine
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ANTIPASTI
VITELLO TONNATO o A O
@ CARPACCIO DILINGUA . A
CARNE CRUDA A9
TARTARE DI MELANZANE §
SFORMATO DI ZUCCHINE (©
PRIMI PIATTI
0 FUSILLI ALLA NORMA
AGNOLOTTI DEL PLIN OF-SB- 2 | @A B
oo GMO  Lacrose Gluren  CELERY TORINO tee oMo Lacrose
TAGLIOLINI ALLA 0
@A P ¥ SPAGHETTIBURRATA ) & B ¢ @
FARAONA EGG GMO  LACTOSE GLUTEN
& GAMBERI g6 oMo  Lactose oluten M
SECONDI PIATTI
CARPACCIO DI © B
TAGLIATA DI VITELLO @
CAVALLO fce Lactose

FRENCH RACKS IBERICO @
RADICCHIO BRASATO @ A O

& PERE oo oMo LActose

CONTORNI & INSALATE

PATATE AL FORNO @ e
CAESAR’S SALAD } 9@

LACTOSE  NUTS  EGG

RATATOUILLE DI VERDURE @

CAPRESE SPECIAL é MQSE
SARSET & PERE @

DESSERT

TIRAMISU @ A Q § PANNA COTTA ALLE PESCHE O
BONET BIANCO @ A o aa § SBRISOLONA ALLA $ @ A O a'-
EGG  GMO LACTOSE NUTS GLUTEN CREMA&GELATO GLUTEN EGG  GMO LACTOSI NUTS

* ingrediente abbattuto o congelato per garantirne freschezza e qualita * ingredient frozen to ensure maximum quality and safety
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